
M B 価 格 為替※

Ｆ.Ｏ.Ｂ($/t)

プロパン ブタン プロパン  TTS(\/$)

2023/4 555.00 545.00 420.59 134.40

5 555.00 555.00 333.88 138.43

6 450.00 440.00 293.67 142.27

7 400.00 375.00 323.39 142.30

8 470.00 460.00 350.57 145.84

9 550.00 560.00 383.91 148.73

10 600.00 615.00 355.01 150.60

11 610.00 620.00 333.68 150.95

12 610.00 620.00 359.02 145.13

2024/1 620.00 630.00 426.32 147.65

2 630.00 640.00 472.37 150.50

3 630.00 640.00 415.84 150.67

 平  均 556.67 558.33 372.35 145.62   

2024/4 615.00 620.00 413.51 154.51

5 580.00 585.00

6

7

8

9

10

11

12

2025/1

2

3

 平  均 597.50 602.50 413.51 154.51   

－　　１．１０円/㎥）（先月と比較して

※　為替は前月１日から末日までの平均値です。

※　基準原料価格は平成28年4月～平成29年3月までの平均です。

輸入価格及び為替推移

 年 月

Ｃ Ｐ 価 格

Ｆ.Ｏ.Ｂ($/t)

5月の原料費調整単価（税込）は ＋１２３．２０円/㎥


